
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 Numero Data 

COMUNE DI CRODO 129 29/12/2023 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA   
 
 

 
COPIA 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 129  
SETTORE: UFFICIO CONTABILE 

 
 
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - DELIBERA 
GIUNTA MUNICIPALE N. 108 DEL 19/12/2023. 
 
 
 
 
 
 
 

IL 29/12/2023 NELLA RESIDENZA COMUNALE 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ADOTTA 

LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 108 del 19/12/2023 con al quale l’Amministrazione 
Comunale ha deliberato di concedere ed erogare i contributi relativi all’anno 2023. 
 
Dato atto che i contributi vengono erogati ad enti ed associazioni che operano nell’ambito 
locale per aver svolto attività aventi finalità istituzionali.  
 
VISTA la Deliberazione di Giunta comunale n. 56 del 02.07.2019; 
 

DETERMINA  
 
1. Di impegnare e liquidare gli importi a favore di beneficiari individuati all'allegato sub 

A), 
 
2. Di imputare la  somma complessiva di € 5.200,00  come di seguito indicato: 

 
Esercizio 
esigibilità 

Imp. Cod. 
Mecc. 

Voce Cap. Art. Macroaggregato Identificativo Conto FIN  
(V liv. Piano dei conti) 

Importo € 

2023 544 06011 2470 2 1 104 U.1.04.04.01.001 2.000,00 

2023 546 06011 2470 2 1 104 U.1.04.04.01.001 600,00 

2023 543 07011 2580 4 1 104 U.1.04.04.01.001 2.400,00 

2023 545 07011 2690 2 1 104 U.1.04.04.01.001 200,00 

 
 
3. Di  dare atto che tali contribuiti non sono da assoggettare alla ritenuta del 4% (ex. 

Art. 28 DPR 600/1973) come risulta dalle dichiarazioni rese ai sensi dell’art. 28 del 
D.P.R. 600/73. 

 


